
令和３年１月吉日 
多摩大学 
経営情報学部 学生各位 

多摩祭実行委員会 
委員長 神尾正紀 

来年度開催予定 多摩祭について 
 

拝啓 
平素は格別のご高配を賜り、ありがとうございます。皆様のご協力のおかげで２０２０年度

多摩祭は累計１０００名のお客様にお楽しみいただけました。この場をお借りして感謝申

し上げます 
 さて、この度は１月１８日から開始される学生投票に関してのご報告とお願いがござい

ます。2021 年度多摩祭の開催が学生投票を持って開催の有無を検討する運びとなりました。

それに先立ちまして、学生の皆様には賛成票を投票していただきたく存じております。 
多摩キャンパス内で数少ないイベントの 1 つを今後も変わらず提供できるよう、皆様のお

力添えいただきたく思います。 
何卒ご理解ご協力の程。お願い申し上げます。 
 
 

敬具 
 

 


